

PEMERINTAH KABUPATEN PURWAKARTA DINAS ARSIP DAN PERPUSTAKAAN

(DISIPUSDA)

Jl. Veteran Komp. Perum Griya Asri No.1 Ciseureuh - Purwakarta 41118 Telp/Faks. (0264) 212575 Email : disipusda@gmail.com Website : https://disipusda.purwakartakab.go.id/

NOTULEN

Kepada

: Yth. Kepala Dinas Arsip dan Perpustakaan

Dari

: Sekretaris Dinas

Hari/Tanggal

: Senin, 3 April 2023

Sifat

: Biasa

Pemimpin Rapat

: Kepala Dinas

Peserta Rapat

: Seluruh Pegawai ASN Dinas Arsip dan Perpustakaan

Tempat

: Kantor Dinas Arsip dan Perpustakaan Kabupaten Purwakarta

Lampiran

. -

Perihal

: Laporan Hasil Evaluasi Kinerja

RISALAH.

Kepala Dinas

1. Menyampaikan banyaknya permintaan pembinaan Kearsipan dari OPD lain.

2. Untuk kegiatan di bidang, perjalanan dinas agar segera dilaksanakan.

3. Menghimbau bantuan untuk melengkapi permintaan data dari Analis Perencana.

4. Mengevaluasi capaian kinerja setiap bidang sampai dengan Triwulan I Tahun 2023.

Sekretaris Dinas

1. Mempersiapkan pernilaian LAKI.

2. Mengulan/ Menyimpulkan yang telah disampaikan oleh beberapa pegawai.

3. Berkoordinasi dengan AAI meminta data Gubernur untuk dibuatkan konten.

Bendahara

 Menyampaian perihal TPP terlambat dikarenakan persetujuan Kemendagri belum ada karena perubahan SOTK Setda.

Perencana Ahli Muda

1. Laporan pelaporan LPPD.

2. Bimtek SIPD

KEPALA DINAS ARSIP DAN PERPUSTAKAAN KABUPATEN PURWAKARTA

> H.ASEP SUPRIATNA, S.IP, S.AN, MM NIP. 19791218 20051 1 008







PEMERINTAH KABUPATEN PURWAKARTA **DINAS ARSIP DAN PERPUSTAKAAN**

(DISIPUSDA)

Jl. Veteran Komp. Perum Griya Asri No.1 Ciseureuh - Purwakarta 41118 Telp/Faks. (0264) 212575 Email: disipusda@gmail.com Website: https://disipusda.purwakartakab.go.id/

NOTULEN

Kepada : Yth. Kepala Dinas Arsip dan Perpustakaan

Dari : Sekretaris Dinas

: Senin. 3 Juli 2023 Hari/Tanggal

Sifat : Biasa

Pemimpin Rapat : Kepala Dinas

Peserta Rapat : Seluruh Pegawai ASN Dinas Arsip dan Perpustakaan

Tempat : Kantor Dinas Arsip dan Perpustakaan Kabupaten Purwakarta

Lampiran

Perihal : Laporan Hasil Evaluasi Kinerja

RISALAH:

Kepala Dinas

1. Membahas mengenai pembuatan Naskah Kuno dengan Pidang P3 (Iyus Jayusman, S.T., M.M)

- 2. Banyak potensi di Purwakarta yang bisa digali untuk pembuatan naskah kuno.
- 3. Akan berkoordinasi dan berkonsultasi dengan Bidang P3K mengenai penelusuran naskah arsip.
- 4. Mengevaluasi absensi Tenaga Harian Lepas Disipusda
- 5. Mengevaluasi Capaian Kinerja tiap Bidang sampai dengan Triwulan II Tahun 2023.

Kepala UPTD Diorama

- 1. Melaporkan kepada Sekretaris Dinas mengenai kinerja THL di Diorama Nusantara dan Diorama Purwakarta.
- 2. Menyampaian Laporan Kinerja THL di Diorama Nusantara dan Diorama Purwakarta

Perencana Ahli Muda

1. Melaporakan terkait proses Pergeseran Anggaran Tahun 2023.

KEPALA DINAS ARSIP DAN PERPUSTAKAAN KABUPATEN PURWAKARTA

H.ASEP SUPRIATNA, S.IP, S.AN, MM

NIP. 19791218 20051 1 008







PEMERINTAH KABUPATEN PURWAKARTA DINAS ARSIP DAN PERPUSTAKAAN

(DISIPUSDA)

Jl. Veteran Komp. Perum Griya Asri No.1 Ciseureuh - Purwakarta 41118 Telp/Faks. (0264) 212575 Email : disipusda@gmail.com Website : https://disipusda.purwakartakab.go.id/

NOTULEN

Kepada

: Yth. Kepala Dinas Arsip dan Perpustakaan

Dari

: Sekretaris Dinas

Hari/Tanggal

: Senin, 7 Oktober 2023

Sifat

: Biasa

Pemimpin Rapat

: Kepala Dinas

Peserta Rapat

: Seluruh Pegawai ASN Dinas Arsip dan Perpustakaan

Tempat

: Kantor Dinas Arsip dan Perpustakaan Kabupaten Purwakarta

Lampiran

. .

Perihal

: Laporan Hasil Evaluasi Kinerja

RISALAH:

Kepala Dinas

 Menghimbau agar kegiatan pengawasan kearsipan agar berjalan dengan baik dan mendapatkan peningkatan.

 Melakukan evaluasi kinerja pegawai dan Capaian Kinerja sampai dengan Triwulan III tahun 2023.

Kepala Bidang P3K

 Menyampaikan bahwa untuk memberikan apresiasi kepada OPD yang memiliki kinerja terbaik agar lebih semangat lagi dalam melaksanakan pekerjaan.

Arsiparis

- Menyampaikan hasil dari konsultasi dan koordinasi tentang 1 unit kearsipan dan 2 Unit Pengolahan yang ada di Purwakarta.
- 2. Memberikan masukan agar seluruh OPD sudah bisa melaksanakan penginputan.

KEPALA DINAS ARSIP DAN PERPUSTAKAAN KABUPATEN PURWAKARTA

H.ASEP SUPRIATNA, S.IP, S.AN, MM NIP. 19791218 20051 1 008







PEMERINTAH KABUPATEN PURWAKARTA DINAS ARSIP DAN PERPUSTAKAAN

(DISIPUSDA)

Jl. Veteran Komp. Perum Griya Asri No.1 Ciseureuh - Purwakarta 41118 Telp/Faks. (0264) 212575 Email : disipusda@gmail.com Website : https://disipusda.purwakartakab.go.id/

NOTULEN

Kepada

: Yth. Kepala Dinas Arsip dan Perpustakaan

Dari

: Sekretaris Dinas

Hari/Tanggal

: Senin, 18 Desember 2023

Sifat

: Biasa

Pemimpin Rapat

: Kepala Dinas

Peserta Rapat

: Seluruh Pegawai ASN Dinas Arsip dan Perpustakaan

Tempat

: Kantor Dinas Arsip dan Perpustakaan Kabupaten Purwakarta

Lampiran

. _

Perihal

: Laporan Hasil Evaluasi Kinerja

RISALAH:

Kepala Dinas

1. Menyampaikan peningkatan jumlah pengunjung Website Disipusda.

- 2. Membuat data keperluan buku sekolah yang anak-anak inginkan untuk tahun anggaran berikutnya.
- Melakukan evaluasi kinera pegawai dan capaian kinerja sampai dengan Triwulan IV tahun 2023.

Sekretaris Dinas

- Menghimbau kepada kepegawaian untuk menyiapkan SP untuk kegiatan yang akan datang.
- 2. Melakukan evaluasi mengenai SK Tim di setiap kegiatan.

Kepala Bidang Layanan dan Otomasi Perpustakaan

- 1. Menyampaikan sudah melaksanakan pembinaan Perpustakaan Desa di Purwakarta.
- Menyampaikan agar perpustakaan digital banyak dikunjungi Masyarakat untuk internal menerapkan SDM yang ada untuk rajin membuka Perpustakaan Digital dan terus memperkenalkan kepada masyarakat luas.

KEPALA DINAS ARSIP DAN PERPUSTAKAAN KABUPATEN PURWAKARTA

H.ASEP SUPRIATNA, S.IP, S.AN, MM

NIP. 19791218 20051 1 008



